1C 174

Regione Siciliana
E.R.S5.0,
Umversﬂa degli Studi
7wy, Catanda

Bate Regi, . gaiversitario

" by Diritto alio Srudio

Ditta: Sig.ra Sciuto Vincenza g
OGGETTO: PAGAMENTO CANONE LOCAT!VO ANNO 2016 IMPEGNO DI SPESA

Decreto n°
1L DIRIGENTL

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale del 25/11/2002 n° 20,

VISTO il Regolamento per I’ Amministrazione e 1a contabilita geneiale deli Ente

VISTO il decreto del Commissario ad acta n® [ del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone &

stato nominato Direttore dell’Ente;

VISTA la delibera n°® 684 del 02/07/2008, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha
deliberato di rinnovare il contratto di locazione dell’immobile di Via Mafalda di Savoia n®
10 Catania;

VISTO 1 contratti di locazione stipulati in data 25/09/2008 tra ’ERSU di Catania ed i Sigg.ri
GRILLO AGATINA, GRILLO MARIA, SCIUTO MARIO e SCIUTO VINCENZA,
relativi agli immobili siti in Via Mafalda di Savoia n° 10 Catania, adibiti a Casa dello
Studente; - - % ¢ .

VISTO Part. 2 dei contratti di Iocazmne che prevede la durata del contratto di locazmne in anni
quattro con decorrenza dalla stipula del suddetto contratto, 25/09/2008 al 24/09/2012, e se
non disdettato almeno un anno prima della scadenza si rinnovera per ulteriori quattro anni;

VISTO l’azt 6) del contratto d1 locazmne che stablhsce 11 pagamento in  rate tumestlah ant101pate,

vu.n“'vv;v' Ay

P "I"“
CONSIDERATO che , cosi come dlsposto dail’art. 31 comma 1 D.P.R. n® 97 del 27 02, 2003 e dal
D.P.R.S. n° 729 del 29.05.2006, ¢ necessario assumere I’'impegno di spesa relativamente ai
punti precedenti;
VISTA la nota del dipartimento regionale dell’istruzione e della formazione professionale, prot.
in arrivo n° 822/ del 21.01.2016, che autorizza I’Ente alla gestione provvisoria per il
tempo strettamente necessario all’adozione del bilancio di previsione 2016;

DECRETA

ART. 1 - L Ufficio di Ragioneria ¢ autorizzato ad impegnare la somma di € 13.441,50
sul  cap. 048 (* Fitto locali e terreni, e spese accessorie™) del Bilancio 2016, a favore




della Sig.ra Sciuto Vincenza per il pagamento dei canoni locativi dal 25.12.2015 al

24.09.2016, giusto contratto di locazione stipulato in data 25/09/2008 tra I’ERSU

di Catania ed la Sig.ra Sciuto Vincenza, relativo  agli immobili siti in Via Mafalda di

Savoia n® 10 Catania, adibiti a Casa dello Studente;

ART. 2 - La spesa grava sul cap. 048 dell’Esercizio Finanziario 2016 — Gestione
Competenze.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura
Finanziaria sul capitolo di bilancio indicato in precedenza,

dando atto che presenta a necessaria disponibilita.

Spesa complessiva AD. 44 i 5% cap. 4 8 _
Impegno provvisorion® _ _{ 4§ . del_o4 .{.)4_:20‘{ 6
Disponibilita residua
Dell’Esercizio Fingnziario &)

Gestione. Oy pp. L0

"Ufficio di Ragioneria

B APR 7
Catania I, 06 APR 2018

ﬁfﬁci() Locazioni ed Assicurazioni
"Istruttore direttivo

\{ﬁig.’ra Maria Rosaria Cm‘
N w.o/ [%)’70‘/‘/» Q,_ peltps Lus_po

Dirigente Unita Operativa 11
& ( Sig. Gaetano Lo Bianco )

("= @wge




